
1 

 

京銀アプリの「ことら税公金サービス」における 

年末年始の一時休止について 

日頃より京銀アプリをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

地方税共同機構のシステムメンテナンスに伴い、京銀アプリの「ことら税公

金サービス」について、年末年始に一時休止させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

休止時間帯 

2023 年 12 月 29 日（金）午前 0：00 

 ～ 2024 年 1 月 4 日（木）午前 8：30 

※作業状況により、時間が多少前後する場合があります。 

休止するサービス 
○京銀アプリの「ことら税公金サービス」のお取引 

税金の納付、税金払込履歴の照会 

 

以 上 


